[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 07.04.2020 № 313
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 07.04.2020 № 313 «О порядке формирования кадрового резерва для замещения должностей руководителей учреждений, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области» следующее изменение:
в Положении о порядке формирования кадрового резерва для замещения должностей руководителей учреждений, подведомственных министерству труда и социального развития Новосибирской области:

пункт 13 после слов «пунктом 11 настоящего Положения» дополнить словами «(за исключением документов, представляемых по собственной инициативе)».
Министр                                                                                                        Я.А. Фролов
СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления                                                           Е.В. Нарубина

Начальник управления

организационно-кадровой работы                                                         О.А. Черникова

Начальник отдела контроля и

кадровой работы управления

организационно-кадровой работы                                                      Н.М. Покровская

1 экз. – в дело;

1 экз. – руководителям структурных подразделений министерства
В.С. Купач
238-77-59                                                                                                                                                                             ОРД